ברכה טובה בת אורה
שלו בן מזל פחימה אליהו בן מאיה
יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה
מישא אסתר בת זוהרה שאול בן סילביה
עינת בת רחל ברכה בנימין בן יקוט
רינת רחל בת עפרה יצחק בן פנינה
רחל ברכה בת פדילה דליה יצחק בן רבקה
רונית בת סבריה קסנש בת דגטו
יצחק בן חנון ר' אליעזר בן עטיה

25/11/2017 ז' כסליו תשע"ח
פרשת ויצא
הפטרה: "ועמי תלואים"- הושע י"א
ה"ת יציאה כניסה י"ב
17:45 17:13 16:01 י"ב
17:41 17:10 16:18 ת"א
17:41 17:09 16:18 חגיגה
17:45 17:13 16:21 ב"ש

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה העלון מוקדש לעילוי נשמת מרים בת שרה ע"ה רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר וילד אלחנן רפאל בן איריס וילד אורי חיים בן שלי זש"ק, פרנסה טובה ובריאות אימנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי
--- -- -- --

מקוד 90805 נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)
2/4 גיליון 665 פרשת ויצא ז' כסליו תשע"ה פניני עין חמד

הגאון הרב יעקב עטיה זצ"ל - נולד בחאלב שבסוריה ב-ג' אייר ה'תרפ"ב (1922). בגיל צעיר התייתם מאימו ועל רבינו נפלה האחריות לפרנס את אחיו ואחיותיו. היה בצער כיוון שלא יכל לשקוד על תלמודו ללא טרדות. במקום מגוריו הנהוג היה להשכים מדי יום ביומו בשעה 4 לפנות בוקר, ולעסוק בתורה הקדושה. רבינו היה בקבוצת הלומדים גמרא בעיון יחד עם שולחן ערוך. לאחר מכן עסק בניהול בית היתומים.

לשם כך התגייס הנגיד אדמונד ספרא ותרם בנדיבות. כיום יש למעלה מ-1800 תלמידים במוסדות אלו- בגנים, בת"ת לבנים, בית-ספר לבנות, בישיבה ובכולל האברכים. **ענוותן מופלא**. ביקש שיכתבו על מצבתו: **"נבזה, חדל אישים, עני ורש במצוות ובמעשים"**. כל כך היה עניו שבאמת החשיב עצמו כך. נפטר ב-י' כסליו ה'תשע"ז (2016). חי כ-94 שנים. ציונו בהר המנוחות בירושלים.

אביו: ר' רפאל. **אשתו:** מרת פרידה (בת ר' זעפרני). **חברותא:** ר' יום טוב ידיד הלוי (רב הקהילה החלאבית בניו-יורק). **מחותנו:** מרן הגאון ר' שלום כהן (נשיא מועצת חכמי התורה).

פעם אחת היה השוחט חולה, והרב היה צריך לשחוט במקומו.